
DZIENN IK URZĘDOWY
W OJEWÓDZTWA Ł OMŻYŃSKIEGO

Łomża, dnia 2 7 czerwca 1996 r. Nr 25

rresc

P o z . :

R o z p o r z ą d z e n i a  W o j e w o d y  Ł o m ż y ń s k i e g o

70 - Nr 6 z dnia 17 czerwca 1996 r.
w sprawie zezwolenia na ustano
wienie i używanie odznaki 
"Medal. ks. Krzysztofa Kluka".

71 - Nr 7 z dnia 18 czerwca 1996 r.
w sprawie rejonów zamkniętych 
wytwarzania kwalifikowanego m a 
teriału siewnego odmian ziem
niaka.

U c h w a ł y  r a d  g m i n

72 - Nr XVI/95/96 Rady Gminy Łomża
z dnia 23 maja 1996 r. w spra
wie za twierdzeń ia zmiany miej
scowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łomża.

/3 - Nr XVI/96/96 Rady Gminy Łomża 
z dnia 2 3 rnaja 1996 r. w spra
wie za twierdzeni a zmiany miej
scowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łomża.

74 - Nr XXVI/92/96 Rady Miejskiej
w Wysokiem Mazowieckiem z dnia 
28 maja 1996 r. w sprawie zmian 
w statucie miasta.

po z . 70

ROZPORZĄDZENIE Nr 6/96
Wojewody Łomżyńskiego 

z dnia 17 czerwca 1996 roku

w sprawie zezwolenia na ustanowienie 
i używanie odznaki "Medal 
ks. Krzysztofa Kluka".

Na podstawie art. 5, ust. 1 
pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 grud
nia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(Dz.U. Nr 31, poz. 130) w związku z 
art. 53, ust. 1 ustawy z dnia 22 mar
ca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) zarządzam, co następuje:

1
Na wniosek Towarzystwa Miłośników 
Ciechanowca zezwalam na ustanowienie 
i używanie odznaki okolicznościowej 
"Medal ks. Krzysztofa Kluka".

§

Zatwierdzam wzór odznaki oraz zasady
i tryb jej nadawania, który określa 
regulamin stanowiący załącznik do 
niniejszego 'rozporządzenia.

Rozporządzenie wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łomżyńs k iego.

75 - Nr 96/XX/96 Rady Gminy Piątnica
2 dnia 11 czerwca 1996 r. zmie
niająca uchwalę w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy.

w. 2 . WOJEWODY
Jan NIK B R Z YDOWSKI

Wicewojewoda



Załącznik
do Rozporządzenia Nr 6/96 
Wojewody Łomżyńskiego 
z dnia 17 czerwca 1996 r.

R E G U L A M I N

określający wzór oraz zasady i tryb 
nadawania odznaki "Medal ks. Krzy
sztofa Kluka".

§ 1
1. Odznaka "Medal ks. Krzysztofa 

Kluka" zwany dalej "medalem" jest 
zaszczytnym wyróżnieniem nadawa
nym za zasługi w dziedzinie rol
nictwa, ochrony przyrody, biologii 
i medycyny oraz wybitnej twórczo
ści naukowej, literackiej i arty
stycznej propagującej idee życia
i’ działalności księdza Krzysztofa 
Kluka.

2. Medal nadawany jest z okazji dwu
setnej rocznicy śmierci dla upa
miętnienia życia i działalności 
księdza Krzysztofa Kluka.

§ 2
1. Medal ma kształt kwadratu o nie

regularnych bokach długości około
9 cm, wykonany jest z lanego brą
zu, patynowany. Awers medalu za
wiera motyw przyrodniczy z napisem 
w dolnej prawej części "Przyrodzie 
ojczystej dobrze zasłużony".
Rewers medalu przedstawia popier
sie ks. Krzysztofa Kluka na tle 
motywu przyrodniczego. ,W górnej 
lewej części znajduje się napis 
"Ks. Krzysztof Kluk 1739-1796".

2. Wzór graficzny medalu stanowi za
łącznik Nr 1 do regulaminu.

§ 3

1. Medal nadaje Wojewoda.
2. Nad przestrzeganiem przepisów na

dawania i noszenia medalu czuwa 
Kapituła.

Kapituła ma prawo wyrażania opinii 
we wszystkich sprawach dotyczących 
medalu, a w szczególności:
1/ opiniuje wnioski o nadanie lub 

pozbawienie medalu,
2/ może wystąpić do Wojewody z ini

cjatywą nadania medalu lub jego 
pozbawienia.

§ 5
1. Kapitułę stanowią jej przewodni

czący i sześciu członków.
2. Przewodniczącym Kapituły jest 

Wojewoda.
3. Członkami Kapituły są:

- przedstawiciel Towarzystwa 
Miłośników Ciechanowca,

- dyrektor Muzeum Rolnictwa im. 
ks. Krzysztofa Kluka w Ciecha
nowcu ,

- Burmistrz Ciechanowca,
- Ksiądz Proboszcz Parafii Cie

chanowiec ,
- przedstawiciel Towarzystwa 

Naukowego im. Wagów,
- dyrektor Wydziału Kultury,

Sportu i Turystyki UW.
4. Kapituła wybiera ze swego grona 

zastępcę przewodniczącego
i sekretarza.

§ 6
1. Wnioski o nadanie medalu mogą 

składać:
1/ Przewodniczący Prezydium Sejmi

ku Samorządowego,
2/ Przewodniczący rad gmin,
3/ Prezydenci, burmistrzowie miast 

i wójtowie gmin,
4/ terenowe organy administracji 

ogólnej i specjalnej,
5/ organy statutowe organizacji 

społecznych, politycznych, 
związkowych, młodzieżowych 
i spółdzielczych.

2. Wnioski o nadanie medalu powinny 
być sporządzone na formularzu, 
którego wzór stanowi Załącznik 
Nr 2 do regulaminu.

Medal może być nadany osobom za
mieszkałym na terenie województwa 
oraz zbiorowościom społecznym z 
terenu województwa.
Medal może być przyznany osobie 
lub zbiorowości spoza terenu 
województwa oraz obywatelom pań
stw obcych.
Medal może być przyznany pośmiert
nie .

§ 8

Medal wręcza Wojewoda.
W imieniu Wojewody medal może 
wręczać Wicewojewoda, lub inna 
osoba upoważniona przez Wojewodę.
Medal wręcza się w okoliczno
ściach zapewniających uroczysty 
charakter tej czynności.

§ 9

2. Wzór dyplomu stanowi Załącznik 
Nr 3 do niniejszego regulaminu.

§ 10

1. Utrata medalu następuje w razie 
prawomocnego skazania przez sąd 
na karę pozbawienia praw publicz 
nych.

2. Wojewoda może pozbawić medalu w 
przypadku stwierdzenia, że osoba 
wyróżniona jest jego niegodna.

3. Z wnioskiem o pozbawienie medalu 
mogą występować podmioty okreś
lone w § 7 ust. 1.

§ 11

Ewidencję osób odznaczonych oraz 
wszelkie formalności związane z na
daniem odznaki prowadzi Wydział 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Wojewódzkiego w Łomży.

Osoba wyróżniona otrzymuje medal 
wraz z dyplomem.



W Z Ó R  O D Z N A K I

A w e r s

R e w e r s

N A D A N I A  M E D A L U  K S. K R Z Y S Z T O F A  K L U K A

Postanowieniem 
Wojewody Łomżyńskiego

w y r ó ż n i a  s i ę  

M E D A L E M  K S . K R Z Y S Z T O F A  K L U K A

WOJEWODA

Łomża, dnia



1079
poz. 71

ROZPORZĄDZENIE Nr 7/96
Wojewody Łomżyńskiego 

z dnia 18 czerwca 1996 roku
w sprawie rejonów zamkniętych wytwa

rzania kwalifikowanego ma
teriału siewnego odmian 
ziemniaka.

Na podstawie art. 44 ustawy z 
dnia 24 listopada 1995 r. o nasien
nictwie (Dz.U. Nr 149, poz. 724) 
zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się aktualny wykaz rejonów 
zamkniętych wytwarzania kwalifikowa
nego materiału siewnego odmian ziem
niaka w województwie łomżyńskim 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2
Ustala się następujące podmioty gos
podarcze organizujące na zasadzie 
wyłączności wytwarzanie i skup kwa
lifikowanego materiału siewnego od
mian ziemniaka:
1/ Przedsiębiorstwo Handlowo-Nasienne 

"Cennas" Spółka z o.o. w Grajewie
w rejonach Koty Rybno gm. Grajewo,

< Łosewo gm. Grajewo, Wierzbowo gm. 
Grajewo i gm. Szczuczyn oraz Sura- 
ły gm. Grabowo.

2/ Rolimpeks S.A. w Warszawie Oddział 
w Białej Podlaskiej Zakład Nr 4 w 
Szepietowie w rejonach Antonin gm. 
Ciechanowiec, Gołasze Dąb gm. Kule
sze Kościelne i Wysokie Mazowiec
kie Jeńki gm. Sokoły, Makowo gm. 
Kobylin Borzymy i Sokoły, Markowo 
Wólka gm. Nowe Piekuty.

3/ Łomżyńskie Przedsiębiorstwo Nasien- 
no - Handlowe "Centrala Nasienna" 
w Łomży w rejonach Leopoldowo gm. 
Miastkowo, Mrówki gm. Wizna, Trusz- 
ki gm. Piątnica, Śliwowo gm. Rutki 
i Wiśniówek gm. Kołaki Kościelne.

4/ Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Han
dlowe "Plon" Spółka z o.o. w Moń
kach w rejonie Białosuknia gm.
Goni ądz.

5/ Przedsiębiorstwo Przemysłu Spo
żywczego "Pepees" S . A. w Łomży
w rejonie Gołasze Puszcza gm. 
Wysokie Mazowieckie.

6/ Wojciech Tomczak zam. Łapy i
Józef Łupiński zam. Łapy w rejo
nie Kowaleszczyzna gm. Sokoły.

7/ Andrzej Brzozowski zam. Szepie
towo w rejonie Koboski gm. Nowe 
Piekuty.

8/ Barbara i Wiesław Walczukowie
zam. Wysokie Mazowieckie w rejo
nie Boguty Augustyny gm. Boguty 
Pianki .

9/ Przedsiębiorstwo Handlowo-Produk
cyjne "Zaopatrzenie" w Czarnowie
w rejonach Dębniki gm. Rutki, 
Czarnowo Undy gm. Kołaki Kościel
ne, Stare Wykno gm. Kulesze Koś
cielne i Targonie Wielkie gm. Za
wady .

§ 3
1. Zobowiązuje się podmioty gospo

darcze wymienione w § 2 do:
1/ lustracji upraw ziemniaka,
2/ doradztwa oraz szkolenia osób 

uprawiających ziemniaki,
3/ sprzedaży posiadaczom gruntów 

rolnych kwalifikowanego mate
riału siewnego odmian ziemnia
ka w ilościach niezbędnych do 
zasadzenia całej powierzchni 
upraw ziemniaka.

2. Zobowiązuje się posiadaczy gruntów 
rolnych w rejonie zamkniętych do:
1/ stosowania wyłącznie materiału 

siewnego ziemniaka o zdrowot
ności odpowiadającej materia
łowi kwalifikowanemu,

2/ umożliwienia przeprowadzenia 
lustracji upraw ziemniaka 
przez podmioty gospodarcze wy
mienione w § 2.

§ 4
Traci moc Rozporządzenie Nr 3/94 
Wojewody Łomżyńskiego z dnia 5 paź
dziernika 1994 r. oraz Rozporządze
nie Nr 4/96 Wojewody Łomżyńskiego z 
dnia 4 kwietnia 1996 r.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

w. z. Wojewody

Jan NIEBRZYDOWSKI
Wicewojewoda

1080
Zał . 1

W y k a z
rejonów zamkniętych wytwarzania kwalifikowanego materiału 
siewnego odmian ziemniaka w województwie łomżyńskim.

L/pi Nazwa rejonu Nazwa
podmiotu
Gmina

Wsie wchodzące w skład rejonu

I.PI
SI

1.

RZEDSIĘBIORSTW 
PÓŁKA Z O.O. W 
Koty Rybno

fO HANDŁOWO-NAS 
GRAJEWIE.

Grajewo

.IENNE "CENNAS"

Koty Rybno,Sikora,Danówek,Szymany, 
Kolonie Szymany

2. Łosewo Grajewo Grozimy,Łojki,Okół,Godlewo,Modzele 
Łosewo,Brzozowa Wólka,Gackie, 
Siennickie,Pieniążki,Lipińskie, 
Białaszewo Kolonie,

3 Surały Grabowo Pasichy,Kamińskie,Surały,Łubiane, 
Świdry Podleśne,Stawiane,
Wojsławy,Kownacin

4
r ~ —  - - i 
Wierzbowo Grajewo

Szczuczyn

Wierzbowo,Ruda,Boczki-Świdrowo, 
Mareckie,Wojewodzin,Popowo, 
Dybla,Lękowo,Kacprowo,
Stare Guty,Gutki,Lipnik 
i— -

II.R 
5.

DŁIMPEKS S . A.
Antonin

W WARSZAWIE,OE
Ciechanowiec

)DZIAŁ W BIAŁEJ PODLASKIEJ
Antonin,Kobusy,Lempice

6 . Gołasze Dąb Kulesze
Kościelne
Wysokie
Mazowieckie

Gołasze Dąb,Gołasze Mościckie, 
Czarnowo Biki,Tybory Uszyńskie, 
Niziołki-Dobki,Stare Niziołki 
Gołasze-Górki,
Ty bory-Trzcianka

7.
- “1 

Jeńki __
— — “i 
Sokoły jRoszki-Ziemaki,Jeńki,

8.
m

Makowo Kobylin
Borzymy

Sokoły

Makowo,Franki-Dąbrowa,Franki 
Piaski,Kurzyny,Nowe Grabowo,Stare 
Grabowo,Kobylin Kruszewo,Zalesie 
Łabędzkie, •
Pod Kierzkami,Czajki,

9. Markowo
Wólka

_
Nowe
Piekuty

Krasowo Wielkie,Lendowo-Budy , 
Jośki,Skłody-Przyrusy,,Markowo- 
Wólka,Skłody-Borowe,Stare Żochy, 
Nowe Żochy,Nowe Rzepki,



III.ŁOMŻYŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO NASIENNO-HANDLOWE
p o z . 72

U chw ała Nr X V I/9 5 /9 6
Rady Gminy Łomża 

z d n ia  23 m aja  1996 r .

w s p r a w ie  z a tw ie r d z e n i a  zm iany  m ie j 
scow ego  p la n u  z a g o s p o d a r o 
w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  Gminy 
Łomża

Na p o d s ta w ie  a r t .  26 u s ta w y  z 
d n i a  7 l i p c a  1994 ro k u  o z a g o s p o d a 
ro w a n iu  p r z e s t r z e n n y m  (D z .U . Nr 8 9 , 
p o z . 4 1 5 , z 1994 ro k u )  Rada Gm iny, 
na w n io se k  Z a rz ą d u  Gm iny, u c h w a la  
z m ia n ę  m ie jsc o w e g o  p la n u  z a g o s p o d a 
r o w a n ia  p r  z e s t r z e n n e g o  Gminy Łomża 
z a tw ie r d z o n e g o  U chw ałą  Nr 9 3 /X V I/9 2  
z d n i a  6 .1 0 .1 9 9 2  r .  D z. U r z . W oj. Łom. 
Nr 10 z 3 1 .1 2 .9 2  z p ó ź . zm. zwaną 
d a l e j  zm ian ą  p l a n u .

R o z d z ia ł  I  
U s t a l e n i a  o g ó ln e

§ 1
Zm iana p la n u  o b e jm u je :
1 . O b sz a r  o pow. 2 ,4 0  ha p o ło ż o n y  we 

w si K u p is k i  Nowe, c z ę ś ć  d z i a ł e k  
n r  n r  9 6 0 , 9 6 1 , 9 6 2 , 9 6 3 , 9 6 5 , 
9 6 6 /1 ,  9 6 7 /1  i  9 6 9 , k tó r e g o  g r a 
n i c e  w y z n a c z a ; od s t r o n y  z a c h o d 
n i e j  g r a n i c a  gm iny N ow ogród, od 
p ó łn o c n e j  i  p o łu d n io w e j  i s t n i e 
j ą c e  k o m p le k sy  l e ś n e .

2 . O b sz a r  o pow. 9 ,3 0  ha p o ło ż o n y  w 
o b r ę b i e  g ru n tó w  w si G ać, d z i a ł k i  
n r  n r  9 1 , 9 2 , 93 , 1 0 1 , 1 0 2 , 423 i  
c z ę ś ć  d z i a ł k i  n r  1 0 3 , k tó r e g o  
g r a n i c e  w y z n a c z a ją ;  od s t r o n y  
p o łu d n io w e j  d ro g a  Łomża -  M ężenin  
w s c h o d n ie j  i  p ó łn o c n e j  g r u n ty  
o rn e  w si G ać, a od z a c h o d n ie j  
g r u n ty  o rn e  w si P u c h a ły .

3 . O b sz a r  o pow. 2 ,9 0  ha p o ło ż o n y  w 
p ó łn o c n o - w s c h o d n ie j  c z ę ś c i  w si 
Pniew o o b e jm u ją c y  d z i a ł k i  n r
4 2 1 , 4 22 , 4 2 3 , 4 2 4 , 4 25 , 426 .

§ 2
Celem  r e g u l a c j i  z a w a r ty c h  w u s t a l e 
n ia c h  zm iany  p la n u  j e s t :
1 . O ch ro n a  ś ro d o w is k a  w z a k r e s i e  

u t y l i z a c j i  ś c ie k ó w .

2 . S tw o r z e n ie  p o d s ta w  do d z i a ł a l n o ś c i  
podm io tów  p rz y  z a p e w n ie n iu  w zajem 
nych  k o r z y ś c i  i  e l i m i n a c j i  k o n 
f l i k t ó w  w y n ik a ją c y c h  ze  zm iany 
p r z e z n a c z e n ia  u ż y tk o w a n ia  g ru n tó w .

§ 3
P rz ed m io te m  u s t a l e ń  zm iany  p la n u  s ą :
1 . T e re n y  e k s p l o a t a c j i  k ru sz y w a  n a 

t u r a l n e g o  o z n a c z o n e  sym bolem  PE.
2 . T e re n y  u r z ą d z e ń  o d p ro w a d z a n ia  i  

u n i e s z k o d l i w i a n i a  ś c ie k ó w  o z n a c z o 
ne sym bolem  NO.

3 . T e re n y  r o l n i c z e  o z n a c z o n e  na r y 
su n k u  sym bo lam i R i  RZ.

4 . T e re n y  u ży tk ó w  le ś n y c h  o z n a c z o n e  
sym bolem  RL.

5 . T e re n y  zabudow y z a g ro d o w e j o z n a 
c z o n e  sym bolem  MR.

6 . T e re n y  u r z ą d z e ń  i  t r a s  k o m u n ik a 
c y jn y c h  o z n a c z o n e  sym bolem  K.

§ 4
I n t e g r a l n ą  c z ę ś c i ą  zm iany  p la n u  są
r y s u n k i  p la n u  s ta n o w ią c e  z a ł ą c z n i k i
do n i n i e j s z e j  u c h w a ły :
1 . R ysunek  zm iany  p la n u  w s k a l i  

1 :1 0  000 s ta n o w ią c y  z a ł ą c z n i k  Nr 
l a ,  na k tó ry m  o z n a c z e n ie  g r a f i c z n e  
p r z e z n a c z e n ia  t e r e n u  j e s t  o b o w ią -  
zu jący m  u s ta l e n ie m  p la n u .

2 . R ysunek  p la n u  w s k a l i  1 :1 0 0 0  -  
o b s z a r  na t e r e n i e  w si K u p is k i  Nowe 
s ta n o w ią c y  z a ł ą c z n i k  n r  1 , na 
k tó ry m  n a s t ę p u j ą c e  o z n a c z e n ia  g r a 
f i c z n e  s ą  o b o w ią z u ją c y m i u s t a l e 
n ia m i p l a n u :
1 /  p r z e z n a c z e n ie  t e r e n u  i  l i n i e

r o z g r a n i c z a j ą c e  t e r e n y  o różnym  
s p o s o b ie  u ż y tk o w a n ia ,

2 /  n i e p r z e k r a c z a l n ą  g r a n i ę  
e k s p l o a t a c j i  k ru sz y w a .

3 . R ysunek  zm iany p la n u  w s k a l i  
1 :1 0  000 s ta n o w ią c y  z a ł ą c z n i k  n r  
2 a , na k tó ry m  o z n a c z e n ie  g r a f i c z n e  
p r z e z n a c z e n ia  t e r e n u  j e s t  o b o w ią 
zu jącym  u s ta l e n ie m  p la n u .

4 . R ysunek  p la n u  w s k a l i  1 :2 0 0 0  -  o b 
s z a r  na t e r e n i e  w si Gać s ta n o w ią c y  
z a ł ą c z n i k  n r  2 , na k tó rym  n a s t ę p u 
j ą c e  o z n a c z e n ia  g r a f i c z n e  s ą  o b o 
w ią z u ją c y m i u s t a l e n i a m i  p la n u :



1/ p r z e z n a c z e n i e  t e r e n u  i l i n i e  

r o z g r a n i c z a j ą c e  t e r e n y  o r ó ż 

n y m  s p o s o b i e  u ż y t k o w a n i a ,

2/ n i e p r z e k r a c z a l n ą  g r a n i c ę  

e k s p l o a t a c j i  k r u s z y w a .

5. R y s u n e k  z m i a n y  p l a n u  w  s k a l i  

1 : 1 0  0 0 0  s t a n o w i ą c y  z a ł ą c z n i k  nr

3 a , n a  k t ó r y m  o z n a c z e n i e  g r a f i c z 

n e  p r z e z n a c z e n i a  t e r e n u  j e s t  
o b o w i ą z u j ą c y m  u s t a l e n i e m  p l a n u .

6. R y s u n e k  p l a n u  w  s k a l i  1 : 1 0 0 0  - 

o b s z a r  n a  t e r e n i e  w s i  P n i e w o  s t a 

n o w i ą c y  z a ł ą c z n i k  n r  3, n a  k t ó r y m  
n a s t ę p u j ą c e  o z n a c z e n i a  g r a f i c z n e  

s ą  o b o w i ą z u j ą c y m i  u s t a l e n i a m i  

p l a n u :

1/ p r z e z n a c z e n i e  t e r e n u  i l i n i e  

r o z g r a n i c z a j ą c e  t e r e n y  o r ó ż - ^  

n y m  s p o s o b i e  u ż y t k o w a n i a ,  b ą d ź

o r ó ż n y c h  z a s a d a c h  z a g o s p o d a 
r o w a n i a  z z a s t r z e ż e n i e m  § 5,

2/ s t r e f y :  z i e l e n i  i z o l a c y j n e j ,  

d o j a z d ó w  i p a r k i n g ó w ,  l o k a l i 

z a c j i  o b i e k t ó w  k u b a t u r o w y c h  
o r a z  u r z ą d z e ń  s t a b i l i z a c y j n y c h  

o k r e ś l o n e  o r i e n t a c y j n i e  d o  

u ś c i ś l e n i a  w  p l a n i e  z a g o s p o 

d a r o w a n i a  t e r e n u ,

3/ l i n i e  z a b u d o w y  n i e p r z e k r a c z a l 

n e  .

§ 5

P r z e b i e g  l i n i i  r o z g r a n i c z a j ą c y c h  o 

r ó ż n y c h  r o d z a j a c h  p r z e z n a c z e n i a ^  

o k r e ś l o n y  o r i e n t a c y j n i e  d o  u ś c i ś l e 

n i a  w  d e c y z j i  o w a r u n k a c h  z a b u d o w y  

i z a g o s p o d a r o w a n i a  t e r e n u .

§ 6

I l e k r o ć  w  d a l s z y c h  p r z e p i s a c h  

n i n i e j s z e j  u c h w a ł y  j e s t  m o w a  o:

1. R y s u n k u  p l a n u  - n a l e ż y  p r z e z  to 

r o z u m i e ć  r y s u n k i  p l a n u  n a  m a p a c h  
s t a n o w i ą c y c h  z a ł ą c z n i k i  d o  u c h w a 

ły.

2. P r z e z n a c z e n i u  p o d s t a w o w y m  - n a l e 

ży p r z e z  to r o z u m i e ć  t a k i e  p r z e z 
n a c z e n i e ,  k t ó r e  p o w i n n o  p r z e w a ż a ć  

n a  d a n y m  o b s z a r z e  w y z n a c z o n y m  

l i n i a m i  r o z g r a n i c z a j ą c y m i .

3. P r z e z n a c z e n i u  d o p u s z c z a l n y m  -

* n a l e ż y  p r z e z  t o  r o z u m i e ć  i n n e  n i ż  
p o d s t a w o w e  u z u p e ł n i a j ą c e  je 

i w z b o g a c a j ą c e .

Rozdział II 

Ustalenia szczegółowe

§ 7

1. W y z n a c z a  s i ę  t e r e n y  o z n a c z o n e  s y m 
b o l e m  P E  z p o d s t a w o w y m  p r z e z n a c z e 

n i e m  g r u n t ó w  p o d  e k s p l o a t a c j ę  k r u 
s z y w a  w  n a s t ę p u j ą c y c h  m i e j s c o w o ś 

c i a c h  :

1/ w i e ś  K u p i s k i  N o w e  o b s z a r  o p o w .  

1 , 7 0  ha,

2/ w i e ś  G a ć  o b s z a r  o p o w .  8 , 5 0  h a.

2. Na t e r e n i e ,  o k t ó r y m  m o w a  w  u s t .  1 

u s t a l a  s i ę  n a s t ę p u j ą c e  z a s a d y  

z a g o s p o d a r o w a n i a :

1/ o b o w i ą z e k  o g r o d z e n i a  t e r e n u  k o 

p a l n i  o g r o d z e n i e m  t r w a ł y m ,

2 /  o b o w i ą z e k  z a c h o w a n i a  p a s a  o c h 

r o n n e g o  6 , 0 - c i o  m e t r o w e g o  p r z y  

t e r e n a c h  r o l n y c h ,

3 /  o c h r o n ę  i s t n i e j ą c e g o  d r z e w o s t a n ^  

l e ś n e g o  p o p r z e z  z a c h o w a n i e  

1 5 , 0 - t o  m e t r o w e j  s t r e f y  o c h r o n 

n e j  w z d ł u ż  g r a n i c y  l a s ó w ,

4/ o b o w i ą z e k  r e k u l t y w a c j i  w y r o b i s k !

a/ d l a  t e r e n u ,  o k t ó r y m  m o w a  w  

u s t .  1 p k t .  1 u s t a l a  s i ę  k i e 
r u n e k  r e k u l t y w a c j i  - zalesie** 

n i e .  D o p u s z c z a  s i ę  p o p r z e d z e 

n i e  r e k u l t y w a c j i  w y k o r z y s t a 
n i e m  w y r o b i s k a  n a  z o r g a n i z o 

w a n e  w y s y p i s k o  w i e j s k i e ,

b /  d l a  t e r e n u ,  o k t ó r y m  m o w a  w

u s t .  1 p k t .  2 u s t a l a  s i ę  k i e -  
r u n e k  r e k u l t y w a c j i  - u ż y t k i  

r o l n e  l u b  l e ś n e .

§ 8

1. Z o b s z a r u  o b j ę t e g o  z m i a n ą  w e  w s i  

P n i e w o  w y z n a c z a  s i ę  t e r e n y ,  d l a  

k t ó r y c h  u s t a l a  s i ę  n a s t ę p u j ą c e  

p r z e z n a c z e n i e  p o d s t a w o w e :

1/ t e r e n y  u r z ą d z e ń  o d p r o w a d z a n i a  
i o c z y s z c z a n i a  ś c i e k ó w  o z n .  n a  

r y s u n k u  p l a n u  s y m b o l e m  N O  o 

p o w .  o k . 0 , 3 4  h a ,

2/ t e r e n y  z a b u d o w y  z a g r o d o w e j
o z n .  n a  r y s u n k u  p l a n u  s y m b o l e m  

M R  c p o w .  o k. 1 , 3 5  ha,

3/ t e r e n y  u r z ą d z e ń  i t r a s  k o m u n i 

k a c y j n y c h  o z n .  n a  r y s u n k u  p l a 

n u  s y m b o l e m  K o p o w .  

o k . 0 , 0 2 5  h a .

2. D l a  o b s z a r ó w  w y m i e n i o n y c h  w  u s t .

1 p k t .  1 u s t a l a  s i ę :

1/ n a s t ę p u j ą c e  s t r e f y :

a/ l o k a l i z a c j i  o b i e k t ó w  k u b a 

t u r o w y c h  i p a r k i n g u  o z n .  n a  

r y s .  p l a n u  1 . 1 ,

b /  l o k a l i z a c j i  u r z ą d z e ń  d o  

c z y s z c z e n i a  ś c i e k ó w  o z n .  

n a  r y s .  p l a n u  1 . 2 ,

c /  l o k a l i z a c j i  u r z ą d z e ń  s t a b i 

l i z a c y j n y c h  o z n .  n a  r y s .  

p l a n u  1 .3,

d /  z i e l e n i  u r z ą d z o n e j  o z n .  n a  

r y s .  p l a n u  1 . 4 ,

2/ z a o p a t r z e n i e  w  w o d ę  z i s t n i e 

j ą c e g o  w o d o c i ą g u  w i e j s k i e g o ,

3/ z a o p a t r z e n i e  w  e n e r g i ę  e l e k 

t r y c z n ą  n a  w a r u n k a c h  w y d a n y c h  

p r z e z  R e j o n  E n e r g e t y c z n y ,

4/ z a o p a t r z e n i e  w  e n e r g i ę  c i e p l n ą  

z k o t ł o w n i  w ł a s n e j  o p a r t e j  o 

s y s t e m  p r o e k o l o g i c z n y ,

5/ o b o w i ą z e k  w y k o n a n i a  p a s ó w  z i e 

l e n i  i z o l a c y j n e j  w  p o s t a c i  n a 

s a d z e ń  d r z e w  i ż y w o p ł o t u  o r a z  
z a g o s p o d a r o w a n i a  w s z y s t k i c h  

w o l n y c h  t e r e n ó w  o c z y s z c z a l n i  
n i s k ą  z i e l e n i ą  o c h r o n n ą ,

6/ o b o w i ą z e k  z a b e z p i e c z e n i a  o b i e 

k t ó w  i u r z ą d z e ń  o c z y s z c z a l n i  
p r z e d  e w e n t u a l n y m  z a l a n i e m  

w o d a m i  p o w o d z i o w y m i ,

7/ o b s ł u g a  k o m u n i k a c y j n a  o c z y s z 

c z a l n i  i s t n i e j ą c ą  d r o g ą  od 
u l i c y  G ł ó w n e j ,

8/ j a k o  o d b i o r n i k  ś c i e k ó w  i s t n i e 

j ą c y  r ó w  m e l i o r a c y j n y .

3. Na t e r e n i e ,  o k t ó r y m  m o w a  w  u s t .

1 p k t  2 u s t a l a  s i ę  n i e p r z e k r a 

c z a l n ą  l i n i ę  z a b u d o w y  d l a  o b i e k 
t ó w  m i e s z k a l n y c h .

4. Na t e r e n i e ,  o k t ó r y m  m o w a  w  u s t .

1 p k t  3 u s t a l a  s i ę  m i n i m a l n ą  s z e 

r o k o ś ć  l i n i i  r o z g r a n i c z a j ą c y c h  
d r ó g  d o j a z d o w y c h .

T e r e n y  r o l n i c z e  i l e ś n e  o z n .  s y m b o l e m  

R i R Ł  p o z o s t a w i a  s i ę  w  d o t y c h c z a s o 

w y m  u ż y t k o w a n i u .

Rozdział III 

Przepisy końcowe

§ 10

U c h w a ł ę  R a d y  G m i n y  w  Ł o m ż y  Nr 9 3 / X V I /  

92 z d n i a  6 . 1 0 . 1 9 9 2  r. w  s p r a w i e  

m i e j s c o w e g o  p l a n u  z a g o s p o d a r o w a n i a  

p r z e s t r z e n n e g o  G m i n y  Ł o m ż a  w  c z ę ś c i  

o b j ę t e j  n i n i e j s z ą  z m i a n ą  p l a n u  u c h y l a  

s i ę .

§ 11
W y k o n a n i e  n i n i e j s z e j  u c h w a ł y  p o w i e r z a  

s i ę  Z a r z ą d o w i  G m i n y .

§ 12
Z g o d n i e  z a r t .  36 u s t .  3 u s t a w y  o z a 

g o s p o d a r o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  u s t a l a  

s i ę  j e d n o r a z o w ą  o p ł a t ę  z t y t u ł u  
w z r o s t u  w a r t o ś c i  n i e r u c h o m o ś c i  w  w y 

s o k o ś c i  :

1/ d l a  t e r e n u  w y m i e n i o n e g o  w  § 7 

u s t .  1 p k t  1 - 30% ,

2/ d l a  t e r e n u  w y m i e n i o n e g o  w  § 7 

u s t .  1 p k t  2 - 3 0 % ,

3/ d l a  t e r e n u  w y m i e n i o n e g o  w  § 8 

u s t .  1 p k t  1 - 0%,

4/ d l a  t e r e n u  w y m i e n i o n e g o  w  § 8 

u s t .  1 p k t  2 - 0 %

5/ d l a  t e r e n u  w y m i e n i o n e g o  w  § 8 

u s t .  1 , p k t  3 - 0%.

§ 13

Z m i a n y  M i e j s c o w e g o  P l a n u  Z a g o s p o d a r o 

w a n i a  P r z e s t r z e n n e g o  G m i n y  Ł o m ż a  

w c h o d z i  w  ż y c i e  p o  u p ł y w i e  14 d n i  o d  

d a t y  j ej o g ł o s z e n i a  w  D z i e n n i k u  

U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  Ł o m ż y ń s k i e g o .

Przewodniczący 
Rady Gminy

inż. Andrzej SZABŁOWSKI



M I E J S C O W Y  P L A N  

Z A G O S P O D A R O W A N I A

P R Z E S T R Z E N N E G O

w i e ś  K U P I S K I  N O W E  

g m i n a  Ł O M Ż A  

E K S P L O A T A C J A  K R U S Z Y W A

L E G E N D A  :

GRANICA OPRACOW ANIA

LINIE RO ZGRAN ICZAJĄ CE TERENY 
O RÓŻNYCH FUNKCJACH ŚCIŚLE OKREŚLONE

LINIE RO ZGRANICZAJĄCE OKREŚLONE 
ORIENTACYJNIE

NIEPRZEKRACZALNA GRANICA 
EKSPLOATACJI KRUSZYWA

KIERUNEK TRANSPORTU Z KOPALNI

P R O J E K T O W A N A  F U N K C JA  :

-TEREN EK SPLOATACJI KRUSZYWA

- o b s z a r  e k s p lo a ta c ji

s tre fa  o c h ro n n a  d rzew ostanu



Z M I A N A  P L A N U  

S K A L A  1 : 1 0 . 0 0 0



w i e ś  G A Ć  g m i n a  Ł O M Ż A  

E K S P L O A T A C J A  K R U S Z Y W A

M I E J S C O W Y  P L A N

Z A G O S P O D A R O W A N I A

P R Z E S T R Z E N N E G O

L E G E N D A  *

GRANICA OPRACOWANIA

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY
O RÓŻNYCH FUNKCJACH ŚCIŚLE OK REŚLO N E

LINIE ROZGRANICZAJĄCE OKREŚLONE 
ORIENTACYJNIE

NIEPRZEKRACZALNA GRANICA 
EKSPLOATACJI KRUSZYWA

KIERUNEK TRANSPORTU Z KOPALNI

P R O JE K T O W A N A  F U N K C J A  :

-TEREN EKSPLOATACJI KRUSZYWA

- o b sz a r  eksploatacji



2  Z A Ł Ą C Z N IK  N R  2 DO U C U W A LV  N R  W l / 9 5 / 9 6  
------ R A D Y  G M IN Y  Ł O M Ż A  Z  DNIA 23 m a ja  I9 9 6 r .

P R O J E K T  B Y Ł  W Y Ł O Ż O N Y  D O  P U B L IC Z N E G O  
W G L Ą D U  W  U R Z Ę D Z IE  G M IN Y  W  D N IA C H  

od 19 m a rc a  J9 9 6 r. d o  !0  k w ie tn ia  1996r.



4

2 Telekomunikacyjne

3 Kanalizacyjne

t* Oazownkze

5 Wodociągowe

6 Ciepłownicze
.

7

Z M I A N A  P L A N U  

S K A L A  I  :  1 0  0 0 0



M I E J S C O W Y  P L A N  

Z A G O S P O D A R O W A N I A

P R Z E S T R Z E N N E G O
\

w i e ś  P N I E W O  g m i n a  Ł O M Ż A

L O K A L I Z A C J A  O C Z Y S Z C Z A L N I

Ś C I E K Ó W

L E G E N D A :

GRANICA OPRACOWANIA

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY 
O RÓŻNYCH FUNKCJACH ŚCIŚLE OKREŚLONE

LINIE ROZGRANICZAJĄCE OKREŚLONE 
ORIENTACYJNIE

F U N K C J E  T E R E N U  :

-TEREN OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW
1 I Strefa lokalizacji lnid\nku socjalnego .parkingu 

i mnu h urządzeń Iowanr\s/qcvcłi 
! 7 Strefu lokalizacji urządzeń do uiszczania seiekow 
l i. Strefa lokalizacji urządzeń staWizar)jnsch 
I I Strefa zielem urządzonej

-TEREN ZABUDOWY ZAGRODOWEJ 

-TEREN USŁUG 

-TERENY KOMUNIKACJI 

-TERENY UŻYTKÓW ZIELONYCH 

-TERENY LASÓW

- Z A Ł Ą C Z N I K  NR 3 DO U C H W A Ł Y  N R .X V l/9 5 /9 6  
R A D Y  G M IN Y  Ł O M Ż A  Z  D N IA  23 m a ja  1 9 9 6 r. 

P R O J E K T  B Y Ł  W Y Ł O Ż O N Y  D O  P U B L I C Z N E G O  
W G L Ą D U  W  U R Z Ę D Z IE  G M IN Y  W  D N IA C H  

o d  19 m a rc a  1996r. do  10 k w ie tn ia  1 9 9 ó r .





Uchwała Nr XVI/96/96
Rady Gminy Łomża 

z dnia 23 maja 1996 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany
miejscowego planu zagos
podarowania przestrzen
nego Gminy Łomża

Na podstawie art. 26 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 roku o zagos
podarowaniu przestrzennym (Dz.U.
Nr 89, poz. ^15 z 1994 roku) Rada 
Gminy, na wniosek Zarządu Gminy, 
uchwala zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łomża zatwierdzonego Uchwałą 
Nr 93/XVI/92 źT dnia 6.10.1992 r.
Dz. Urz. Woj. Łom. Nr 10 z 31.12.92) 
z późn. zm. Zwaną dalej zmianą 
planu.

Rozdział I 
Ustalenia ogólne

§ 1
Zmiana planu obejmuje:
1. Obszar o pow. 0,22 ha położony we 

wsi Chojny Młode dz. nr 54/3, 
54/6, 54/7, którego granice wyz
nacza od strony południowej 
istniejąca zabudowa zagrodowa, od 
strony wschodniej droga wojewódz
ka Nr 387 relacji Chojny - Śnia
dowo .

2. Obszar o pow. ok. 2,5 ha położony 
we wsi Jednaczewo, którego grani
ce wyznaczają od strony wschod
niej istniejąca droga gminna, od 
strony północnej istniejący las 
N-ctwo Łomża Dz. Nr 1322.

§ 2
Celem regulacji zawartych w ustale
niach zmiany planu jest stworzenie 
podstaw do działalności podmiotów 
przy zapewnieniu wzajemnych korzyści 
i eliminacji konfliktów wynikających 
z podziału zainteresowanego terenu.

Przedmiotem ustaleń zmiany planu są:
1. Tereny usług publicznych ozn. 

symb. UP.
2. Tereny bazy technicznej oznaczone 

na rysunku planu symb. RPU.
3. Tereny zabudowy jednorodzinnej 

oznaczone na rysunku planu symb.
MN j .

4. Tereny zabudowy produkcyjno-usłu- 
gowej oznaczone na rysunku planu 
symb. UR.

5. Tereny zabudowy zagrodowej ozna
czone na rysunku planu symb. MR.

6. Tereny rolnicze oznaczone na rysun 
kach zmiany planu symb. R, RL.

7. Tereny urządzeń i tras komunikacyj 
nych oznaczonych symb. K /KL, KD/.

§ 4
Integralną częścią zmiany planu s-ą
rysunki planu stanowiące załączniki
do niniejszej uchwały:
1. Rysunek planu w skali 1:50*0'- ob

szar na terenie wsi Chojny Młode 
stanowiący załącznik Nr 1, na któ
rym następujące oznaczenia grafi
czne są obowiązującymi ustaleniami 
planu:
1/ przeznaczenie terenu i linie

rozgraniczające tereny o różnym 
sposobie użytkowania, bądź o 
różnych zasadach zagospodarowa
nia z zastrzeżeniem § 5,

2/ strefy: zieleni izolacyjnej,
dojazdów i parkingów, lokaliza
cji obiektów kubaturowych okre
ślone orientacyjnie do uściśle
nia w planie zagospodarowania 
terenu.

2. Rysunek zmiany planu w skali 
1:10.000 stanowiący załącznik Nr 2 
na którym oznaczenie graficzne 
przeznaczenia terenu jest obowią
zującym ustaleniem planu.

3. Rysunek planu w skali 1:1.000 ob
szar na terenie wsi Jednaczewo sta 
nowiący załącznik Nr 3, na którym 
następujące oznaczenia graficzne s 
obowiązującymi ustaleniami planu:

1/ przeznaczenie terenu, linie 
rozgraniczające o różnym spo
sobie użytkowania,

2/ linie projektowanych podziałów 
terenów,

3/ linie zabudowy nieprzekra
czalne .

4. Rysunek zmiany planu w skali
1:10.000 stanowiący załącznik Nr
4, na którym oznaczenie graficzne 
przeznaczenia terenu jest obowią
zującym ustaleniem planu.

§ 5
Przebieg linii rozgraniczających o 
różnych rodzajach przeznaczenia 
określony orientacyjnie, do uściśle
nia w decyzji o warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu.

§ 6
Ilekroć w dalszych przepisach 
niniejszej uchwały jest mowa o:
1. Rysunku planu - należy przez to 

rozumieć rysunki planu na mapach 
stanowiących załączniki do uch
wały .

2 . Przeznaczeniu podstawowym - nale
ży przez to rozumieć takie przez
naczenie, które powinno przeważać
«a danym obszarze wyznaczonym 
liniami rozgraniczającymi.

3. Przeznaczeniu dopuszczalnym - na
leży przez to rozumieć inne niż 
podstawowe uzupełniające je i 
wzbogacające.

Rozdział II 
Ustalenia szczegółowe

§ 7
1. Wyznacza się teren we wsi Chojny 

Młode ozn. symbolem UP o pow.
0,125 ha z podstawowym przezna
czeniem gruntów pod usługi pub
liczne - remizę i świetlicę 
 ̂wiejską.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1
ustala się następujące zasady za
gospodarowania :
1/ ustala się obowiązek zadrzewie

nia i zakrzewienia terenu wzdłuż 
południowej granicy działki,

2/ obsługa komunikacyjna terenu 
z istniejącej drogi,

3/ max. wysokość dwie kondygnacje, 
lub 9,0 m liczone od pow. terenu 
do kalenicy dachu,

4/ dostosowanie bryły budynku do 
architektury regionalnej (dach 
dwuspadowy),

5/ rozwiązanie komunikacji kołowej 
wewnętrznej musi umożliwiać 
parkowanie pojazdów,

6/ do czasu realizacji urządzeń od
prowadzenia ścieków, dopuszcza 
się rozwiązanie indywidualne - 
zbiornik szczelny,

7/ zaopatrzenie w wodę z istnieją
cego wodociągu wiejskiego,

8/ zaopatrzenie w energię cieplną 
z kotłowni własnej na paliwo 
ekologiczne (olej opałowy, gaz 
ziemny lub energia elektryczna).

1. Z obszaru we wsi Jednaczewo ozn. 
symbolem RPU o pow. 2,48 ha z pod
stawowym przeznaczeniem gruntów 
pod bazę techniczną obiektu Kupiski
- Jednaczewo wydziela się tereny, 
dla których ustala się następujące 
przeznaczenie podstawowe:
1/ tereny usług i drobnej wytwór

czości ozn. na rysunku planu 
symbolem UR*MN o pow. około 
1,3 ha,

2/ tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej ozn. na rysunku 
planu symbolem MNj o pow. ok.
0,29 ha,

3/ pozostały teren o pow. ok. 0,88 
pozostawia się w dotychczasowym 
przeznaczeniu - baza techniczna 
ozn. na rysunku planu symbolem 
RPU.



D la o b sz a ró w  w y m ien io n y ch  w u s t .
1 u s t a l a  s i ę :

1 /  o b s łu g ę  k o m u n ik a c y jn ą  z 
i s t n i e j ą c y c h  d r ó g ,

2 /  z a o p a t r z e n i e  w wodę z i s t n i e 
j ą c e g o  w o d o c ią g u  w i e j s k i e g o ,

3 /  o d p ro w a d z a n ie  ś c ie k ó w  do 
z b io r n ik ó w  s z c z e ln y c h ,

4 /  z a o p a t r z e n i e  w e n e r g i ę  c i e p l n ą  
z k o t ło w n i  w ła s n y c h  na p a liw o  
e k o lo g ic z n e  ( o l e j  o p a ło w y , g az  
z iem ny  lu b  e n e r g i a  e l e k t r y c z 
na ) .

Na t e r e n i e ,  o k tó ry m  mowa w u s t .
1 p k t .  1 u s t a l a  s i ę :

1 /  p r z e z n a c z e n ie  d o p u s z c z a ln e  
m ie s z k a ln ic tw o  to w a rz y s z ą c e  
u s łu g o m ,

2 /  w p rz y p a d k u  p o d z ia łu  t e r e n u  
na 2 d z i a ł k i  o b o w ią z u ją  wy
ty c z n e  z a w a r te  na ry s u n k u  p l a 
nu d o ty c z ą c e  o b s łu g i  k o m u n ik a 
c y j n e j  ,

3 /  max. w y so k o ść  dw ie  k o n d y g n a c je  
lu b  9 ,0  m l i c z o n e  od pow. t e 
re n u  do k a l e n i c y  d a c h u ,

4 /  e w e n tu a ln a  u c i ą ż l i w o ś ć  w yw oła
na p r z e z  o b ie k ty  u s łu g o w e  i  
p r o d u k c y jn e  n i e  może w y k ra c z a ć  
p o za  g r a n i c e  d z i a ł e k .

Na t e r e n i e ,  o k tó ry m  mowa w u s t .
1 p k t .  2 u s t a l a  s i ę :

1 /  u s y tu o w a n ie  p r o je k to w a n y c h  
budynków  m ie s z k a ln y c h ,

2 /  max. w y so k o ść  dw ie  k o n d y g n a c je  
lu b  9 ,0  m l i c z o n e  od pow. t e 
re n u  do k a l e n i c y  d a c h u  z moż
l i w o ś c i ą  p o d p iw n ic z e n ia  do 1 ,5  
m ponad  poziom  t e r e n u ,

3 / d o p u s z c z a  s i ę  r e a l i z a c j ę  b u 
dynków g o s p o d a rc z y c h  je d n o k o n 
d y g n a c y jn y c h  o p o w ie rz c h n i  
zabudow y n i e  p r z e k r a c z a j ą c e j  
50 m .

R o z d z ia ł  I I I  
P r z e p i s y  końcow e

§ 9

Uchw ałę Rady Gminy w Łomży Nr 
93 /X V I/92  z d n ia  6 .1 0 .1 9 9 2  r .  w 
s p ra w ie  m ie jsc o w e g o  p la n u  z a g o s p o d a 
ro w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  gm iny Łomża 
w c z ę ś c i  o b j ę t e j  n i n i e j s z ą  zm ian ą  
p la n u  u c h y la  s i ę .

§ 10

W ykonanie n i n i e j s z e j  u c h w a ły  p o w ie 
r z a  s i ę  Z a rz ą d o w i Gminy w Łomży.

§ 11

Z g o d n ie  z a r t .  36 u s t .  3 u s ta w y  o 
z a g o s p o d a ro w a n iu  p r z e s t r z e n n y m  u s t a 
l a  s i ę  je d n o ra z o w ą  o p ł a t ę  z t y t u ł u  
w z ro s tu  w a r to ś c i  n ie r u c h o m o ś c i  w 
w y s o c o ś c i:

1 /  dLa t e r e n u  w y m ien io n e g o  w § 7 
u s t .  1 -  30 %,

2 / d l a  t e r e n u  w y m ien io n e g o  w § 8 
u s t .  1 p k t .  1 -  20 %,

3 / d l a  t e r e n u  w y m ien io n e g o  w § 8 
u s t .  1 p k t .  2 -  20 %.

§ 12

Zm iana M ie jsco w e g o  P la n u  Z a g o sp o d a 
ro w a n ia  P r z e s t r z e n n e g o  Gminy Łomża 
w chodzi w ż y c ie  po u p ły w ie  14 d n i  od 
d a ty  j e j  o g ł o s z e n i a  w D z ie n n ik u  
Urzędowym W ojew ództw a Ł o m ż y ń sk ie g o .

P rz e w o d n ic z ą c y  
Rady Gminy Łomża

i n ż .  A n d rz e j  SZABŁOWSKI



R Y S U N E K  P L A N U  

S K A L A  1  : 1 0 0 0

C'l

/



M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O W A N I A  

P R Z E S T R Z E N N E G O  G M I N Y  Ł O M Ż A

w i e ś  J E D N A C Z E W O

Z A B U D O W A  M I E S Z K A N I O W A  Z  D O P U S Z C Z E N I E M  U S Ł U G  

L E G E N D A

GRANICA OPRACOWANIA

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYCH 

FUNKCJACH ŚCIŚLE OKREŚLONYCH

LINIE PROJEKTOWANYCH PODZIAŁÓW TERENU

LINIE ZABUDOWY NIEPRZEKRACZALNE

PROJEKTOWANE WJAZDY NA DZIAŁKI

OS DROGI

ISTNIEJĄCY WODOCIĄG

PROPOZYCJA LOKALIZACJI OBIEKTÓW MIESZKALNYCH 

OBIEKTY ISTNIEJĄCE z  MOŻLIWOŚCIĄ ADAPTACJI 

FUNKCJE TERENU:

-  TEREN BAZY TECHNICZNEJ OBIEKTU KUPISKI - JEDNACZEWO

TEREN ZABUDOWY PRODUKCYJNO - USŁUGOWEJ 
Z DOPUSZCZENIEM FUNKCJI MIESZKANIOWEJ

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ 
JEDNORODZINNEJ



ZMIANA PLANU 
SKALA 1:10.000



n  i o

M I E J S C O W Y  P L A N  

Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O

g m i n y  Ł o m ż a  

w i e ś  C H O J N Y  M Ł O D E

L O K A L IZ A C J A  R E M I Z Y  O S P  I Ś W IE T L IC Y  W I E J S K I E J

L E G E N D A

GRANICA OPRACOWANIA

UNIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYCH 
FUNKCJACH ŚCIŚLE OKREŚLONYCH

LINIE ROZGRANICZA JACK OKREŚLONE 
ORIENTACYJNIE

FUNKCJE TERENU:

TEREN USŁIJG - REMIZA OSI’ I ŚWIETLICA WIEJSKA
1 STR HF A LOKALIZACJI OBU KIL KI <B Al UROWLGO
2 STREFA ZIELENI IZOLACYJNI71
; STREFA DOJAZDÓW I PARKINGÓW
4 ŚCIANY ODDZIF1 PNI A P PO/ \ROWLGO

TERENY W YKORZYSTYWANE ROLNICZO 
UPRAWY ROLNE 1 UŻYTKI ZIELONE

TEREN ZABUDOWY ZAGRODOWEJ 

OBSŁUGA KOMUNIKACJI KOŁOWEJ 

DOSTĘPNOŚĆ O BIE KTU



poz. 74 

Uchwała Nr XXVI/92/96

Rady Miejskiej 

w Wysokiem Mazowieckiem 

z dnia 28 maja 1996 r.

w sprawie zmian w statucie miasta

Na podstawie art. 18, ust. 2, 
pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym (Dz. U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. oraz Nr 58, 
poz. 261) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1

W statucie miasta stanowiącym za
łącznik do uchwały Rady Miejskiej 
Nr XXII/82/96 z dnia 9 lutego 1996 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Nadaje się nową treść § 69 ust. 1 
w brzmieniu:

"Burmistrz jest zwierzchnikiem 
służbowym w stosunku do praco
wników Urzędu Miasta oraz w y 
konuje uprawnienia zwierzchnika 
służbowego z zastrzeżeniem § 70 
ust. 1 w stosunku do Zastępcy 
Burmistrza, o ile Zastępca Bur
mistrza nie pełni swojej funkcji 
społecznie oraz z zastrzeżeniem 
§ 63 pkt. 5 w stosunku do kie
rowników miejskich jednostek 
organizacyjnych, w tym ustala 
wynagrodzenie za pracę i wyso
kość p remii".

2. Nadaje się nową treść § 69 ust. 5 
w brzmieniu:

"Stosunek pracy z Zastępcą Bur
mistrza, jeśli nie pełni on 
swojej funkcji społecznie, na
wiązuje Burmistrz na podstawie 
uchwały o wyborze Zastępcy 
Burmistrza" .

3. Nadaje się nową treść § 70 ust. 1 
w brzmieniu:

"Burmistrz jest pracownikiem samo
rządowym zatrudnionym w ramach 
stosunku pracy na podstawie wyboru 
uchwałą R a d y " .

4. Po § 70 ust. 1 dodaje się:

1/ ust. 1^ w brzmieniu:

"Zastępca Burmistrza, jeśli nie 
pełni swojej funkcji społecz
nie, jest pracownikiem samo
rządowym zatrudnionym w ramach 
stosunku pracy na podstawie 
wyboru uchwałą Rady".

2
2/ ust. 1 w brzmieniu:

"Formę sprawowania funkcji przez 
Zastępcę Burmistrza określa 
Bur m i s t r z ".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Miasta.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogło
szenia przez rozplakatowanie obwiesz
c z e ń  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej
skiego i słupach ogłoszeniowych i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

mgr inż. Józef SOKOLIK

poz. 75

Uchwała Nr 96/XX/96

Rady Gminy w P iątnicy 

z dnia 11 czerwca 1996 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwa
lenia Statutu Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 
p k t. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 i Nr 58, 
poz. 261) Rada Gminy uchwala, co 
n a s t ę p u j e :

§ 1

W Statucie Gminy P iątnica, stanowią
cym załącznik do uchwały Nr 82/XVIIl 
/96 R ady Gminy w Piątnicy z dnia 28 
lutego 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Łom.
N r 11, poz. 33) wprowadza się nas
tępujące zmiany:

- w § 32 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Pierwszą sesję nowo wybranej 
Rady zwołuje Przewodniczący 
Sejmiku Samorządowego Woje
wództwa Łomżyńskiego w ciągu
7 dni po ogłoszeniu zbiorczych 
wyników wyborów do rad na 
obszarze całego kraju".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia przez rozplakatowanie 
obwieszczeń w sołectwach oraz w 
lokalu Urzędu Gminy i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

mgr Mieczysław BRUSIKIEWICZ




